
 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

Nr postępowania: GUM2022ZP0133                                                                         Gdańsk, dnia 15.12.2022 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 
 (art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych, 

tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) 

 
 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu nr GUM2022ZP0133 na dostawę wraz z 

transportem czasopism zagranicznych dla Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego na 2023 r., zawiadamia, że 

w terminie składania ofert tj. do dnia 12.12.2022 r. do godz. 09:00 wpłynęły 2 oferty: 

 

I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 

 

Cena brutto 

Bezpłatny 
pełnotekstowy 
dostęp online 
do wersji print 

Termin 
przyjęcia 

reklamacji 
PUNKTY 
RAZEM 

Nr 
oferty 

WYKONAWCA 

60 pkt 20 pkt 20 pkt 

1 

Centrala Handlu Zagranicznego 
Ars Polona S.A. 
Ul. Obrońców 25 
03-933 Warszawa 
NIP: 5251700016 

59,13 20,00 20,00 99,13 pkt 

2 

EBSCO Sp. z o.o. 
ul. Mikołaja Kopernika 17 
00-359 Warszawa 
NIP: 951-21-82-463 

60,00 20,00 20,00 100,00 pkt 

 

II. Wybrano ofertę: 

EBSCO Sp. z o.o., ul. Mikołaja Kopernika 17, 00-359 Warszawa 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia wymagania SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert określonych 

w SWZ. 

 

 
 
                p.o. Kanclerza 

                          /-/ 

                                                                                                                                          Prof. dr hab. Jacek Bigda 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Katarzyna Starula 


